

02-2 15

Advokátní kancelář

JUDr. Pavel Hrášek

advokát zapsaný v seznamu ČAK pod č. 11777

27. ledna 2021 9:9
CN=JUDr. Pavel Hrášek
OU=1, serialNumber=1 81 196
ISSUER CN=PostSignum Qualified CA 4

V Praze dne 27.1.2021

**Městský úřad Ronov nad
Doubravou
Chittussiho nám. 150
538 42 Ronov nad Doubravou**

Žadatel:

Pr. zast.: JUDr. Pavel Hrášek, advokát
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

přílohy dle textu

plná moc přiložena

DATOVOU SCHRÁNKOU

MĚSTSKÝ ÚŘAD RONOV NAD DOUBRAVOU		Idena: <i>STK</i>
Doslo dne: 27. 01. 2021	Počet listů: 3	<i>[Signature]</i>
Čís. j.: <i>116/2021/HeŘ</i>	Počet příloh: 1 x Fotokopie	

U R 00378/21

Advokátní kancelář
Týnská 1053/21
110 00 Praha 1

IČ: 49343262, DIČ: CZ 7006280215
Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1
č.ú.: 526 863 003/2700

Tel.: +420 602 710 347
Tel./Fax.: +420 222 317 021
e-mail: hrasek@akhrasek.cz

I.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informací týkajících se užívání pozemků ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou, a to v následujícím rozsahu:

- **kým jsou užívány níže specifikované části pozemků ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou (včetně jména a příjmení, příp. názvu užívající osoby)**
- **na základě jakého právního titulu (nájem, výprosa, ...) jsou užívány níže specifikované části pozemků ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou (včetně data uzavření smlouvy)**

Žadatel níže specifikuje části pozemků, ke kterým se tato žádost vztahuje:

- 1) pozemek parc. č. 55/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou – část pozemku proti stavbě č.p. 235, část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 1
- 2) pozemek parc. č. 55/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou - proti stavbě č.p. 217, část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 2
- 3) pozemek parc. č. 55/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou - proti stavbě č.p. 190, část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 3
- 4) pozemek parc. č. 55/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou - mezi stavbami č.p. 190 a č.p. 229, část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 4
- 5) pozemek parc. č. 55/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou - proti stavbě č.p. 229, část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 5
- 6) pozemek parc. č. 55/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou – u pozemku parc. č. 1434/1, katastrální území Ronov nad Doubravou, část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 6
- 7) pozemek parc. č. 2086/4, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou – část, na které stojí včelí úly,
příloha: fotografie č. 7
- 8) pozemek parc. č. 2086/4, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou – část, na které je skladováno palivové dřevo,
příloha: fotografie č. 8

- 9) pozemek parc. č. 1467/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou - proti stavbě č.p. 273, část na které se nachází kompost/hnůj a další materiál,
příloha: fotografie č. 9
- 10) pozemek parc. č. 1467/1, ostatní plocha, katastrální území Ronov nad Doubravou - proti stavbě č.p. 273, část na které se nachází nejrůznější materiál a která je obdělávána,
příloha: fotografie č. 10
- 11) městský pozemek p.č. 1655/1 – u pozemku parc. č. 1655/3, část na které je skladováno palivové dřevo.
příloha: fotografie č. 11

II.

Informaci žádám poskytnout do datové schránky právního zástupce žadatele, id: imd7de3. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

i.s. JUDr. Pavel Hrášek, advokát



Město Ronov nad Doubravou

Chittussiho nám 150, 538 42 Ronov nad Doubravou

Vaše č.j.:

Dopis ze dne: 27. 1. 2021

Naše č.j: 116/2021/MěR/3

Vyřizuje: Sýkorová

Tel: 469 690 144; 608 725 144

e-mail: jana.sykorova@ronovnd.cz

Advokátní kancelář

JUDr. Pavel Hrášek

Týnská 1053/21

110 00 Praha

V Ronově nad Doubravou dne 15. 2. 2021

VĚC:

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 27.1.2021, týkající se pozemků ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou v následujícím rozsahu:

- kým jsou užívány níže specifikované části pozemků ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou – konkrétně uvedena parcelní čísla pozemků – včetně jména a příjmení
- na základě jakého titulu jsou specifikované části pozemků ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou užívány:

1. Pozemek p. č. 55/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku proti stavbě čp. 235, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 1
Uživatel pan L. B. ; nájemní smlouva ze dne 3. 1. 2017.
2. Pozemek p. č. 55/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku proti stavbě čp. 217, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 2
Uživatel městu není znám.
3. Pozemek p. č. 55/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku proti stavbě čp. 190, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 3
Uživatel městu není znám.
4. Pozemek p. č. 55/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku mezi stavba čp. 190 a 229, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 4
Uživatel paní Š. H.; nájemní smlouva ze dne 29. 12. 2011.
5. Pozemek p. č. 55/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku proti stavbě čp. 229, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 5
Uživatel paní Š. H.; nájemní smlouva ze dne 29. 12. 2011.



Město Ronov nad Doubravou

Chittussiho nám 150, 538 42 Ronov nad Doubravou

6. Pozemek p. č. 55/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku u pozemku p. č. 1434/1, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 6
Uživatel městu není znám.
7. Pozemek p. č. 2086/4, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku, na které stojí včelí úly – foto č. 7
Uživatel manželé Š. a R. T.; nájemní smlouva ze dne 27.5.1997
8. Pozemek p. č. 2086/4, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 8
Uživatel manželé Š. a R. T.; nájemní smlouva ze dne 27.5.1997
9. Pozemek p. č. 1467/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku proti čp. 273, na které se nachází kompost/hnůj a další materiál – foto č. 9
J. B. - vypovězena nájemní smlouva.
10. Pozemek p. č. 1467/1, ostatní plocha, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku proti čp. 273, na které se nachází nejrůznější materiál a která je obdělávaná – foto č. 10
Uživatel J. B. - vypovězena nájemní smlouva.
11. Pozemek p. č. 1655/1, orná půda, k. ú. Ronov nad Doubravou – část pozemku u pozemku p. č. 1655/3, kde je skladováno palivové dřevo – foto č. 11
Uživatel pan V. L. ; nájemní smlouva ze dne 7.9.2011.

S pozdravem

Jana Sýkorová
referent samosprávy

Doručí se:

Advokátní kancelář, JUDr. Pavel Hrášek, Týnská 1053/21, 110 00 Praha; IDDS: imd7de3